
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 4/3/2019

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 4641
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682 3 60650
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 
 

Θέμα: Διόρθωση της αριθμ.:293/2016 απόφασης του Δημάρχου περί κατάταξης υπαλλήλων
σε Μ.Κ., βάσει των διατάξεων του ν. 4354/2015 και χορήγηση μισθολογικών κλιμακίων

ΑΠΟΦΑΣΗ 106/2019
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 “Μισθολογικά κλιμάκια και κατάταξη των υπαλλήλων” του  N.

4354/15  (ΦΕΚ  176/16.12.2015  τεύχος  Α’)  “Διαχείριση  των  μη  εξυπηρετούμενων
δανείων,  μισθολογικές ρυθμίσεις και  άλλες επείγουσες διατάξεις  εφαρμογής της
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων” 

3. Τις διατάξεις της παρ.7 του άρθρου  25 Ν.4354/15 
4. Την  αρ.πρωτ.  2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Οικονομικών  με

θέμα”Παροχή  οδηγιών  για  την  εφαρμογή  των  διατάξεων  του  Κεφαλαίου  Β'  του  ν.
4354/2015 (176 /Α')”.

5. Την  αριθμ.πρωτ.:οικ.13680/20.4.2016  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  &
Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί κατάταξης μουσικών στην ΤΕ εκπαιδευτική βαθμίδα με
τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 26 του Ν.4325/2015.

6. Την αριθμ.:293/2016 απόφαση του Δημάρχου περί κατάταξης υπαλλήλων σε Μ.Κ., βάσει
των διατάξεων του ν. 4354/2015

Αποφασίζουμε:
Α. Διορθώνουμε την αριθμ. 292/2016 Διαπιστωτική πράξη κατάταξης των υπαλλήλων του Δήμου
Πρέβεζας σε Μ.Κ., ως προς τους παρακάτω υπαλλήλους με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
αορίστου χρόνου , ως εξής:

Από το λανθασμένο:

Α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/
ΚΛΑΔΟΣ

Μ.Κ. στο οποίο
κατατάσσονται με
τον Ν.4354/2016 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ
ΧΡΟΝΟΣ την

1-1-2016

Ε Μ Η

1. ΝΤΟΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

(κ.τ.π.)
4 2 10 5

2. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

(κ.τ.π.)
5 1 8 15

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΨΥΩΞΧ-Γ93



3. ΡΩΣΣΗ
ΕΝΤΕΛΑ

ΔΗΜΗΤΡΑ
ΝΑΠΟΛΕΩΝ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
(κ.τ.π.)

4 2 10 5

4. ΤΖΑΦΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

(κ.τ.π.)
5 1 8 15

Στο ορθό:

Α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/
ΚΛΑΔΟΣ

Μ.Κ. στο οποίο
κατατάσσονται με
τον Ν.4354/2016 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ
ΧΡΟΝΟΣ την

1-1-2016

Ε Μ Η

1. ΝΤΟΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 5 0 10 5

2. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 6 0 8 15

3. ΡΩΣΣΗ
ΕΝΤΕΛΑ

ΔΗΜΗΤΡΑ
ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 5 0 10 5

4. ΤΖΑΦΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 6 0 8 15

 Β. Χορηγούμε μισθολογικά κλιμάκια στους  υπαλλήλους  με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου του  Δήμου που συμπληρώνουν χρόνο υπηρεσίας  για  μισθολογική  εξέλιξη
(διετή ή τριετή υπηρεσία στο προηγούμενο κλιμάκιο)   ανά κατηγορία εκπαίδευσης όπως αυτά
αναγράφονται έναντι ενός εκάστου των εργαζομένων ως ακολούθως: 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο 
Εργαζομένου

Πατρώνυμο Κλάδος
Ειδικότητα

Τρέχον
Μ.Κ.

Επόμ.
Μ.Κ

Ημ/νία
Χορήγησης

1 ΝΤΟΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 5 6 24/02/19

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 6 7 16/04/19

3 ΡΩΣΣΗ ΕΝΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 5 6 24/02/19

5 ΤΖΑΦΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 6 7 16/04/19

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

ΚΟΙΝ.
1.Οικονομική Υπηρεσία
2.Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου

ΑΔΑ: Ψ4ΨΥΩΞΧ-Γ93


		2019-03-06T11:28:26+0200
	Athens




